ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 156/07

O Presidente da Comissão Examinadora do
concurso público para o cargo de Engenheiro Civil do Quadro de Pessoal
do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 143/2007, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 3.8, do mesmo edital, que foram
indeferidas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:
Motivo: não comprovação da doação de sangue.

N.º   Inscrição            Nome

1. 014000161 ALEXANDRE SMORE SILVA
2. 014000065 CHARLES SPEGEL
3. 014000084 FERNANDA RUZZA DEBIASI
4. 014000042 LÚCIO MICHEL ESPÍNDOLA
5. 014000044 ROBERTO OLIVEIRA DO PRADO
6. 014000010 ROGER ARES
7. 014000294 TIAGO PEREIRA DA SILVA

Florianópolis, 12 de setembro de 2007.

Mario José Simone Ramos
   Presidente da Comissão

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕE

	EDITAL N.º 156/07

	N.º   Inscrição            Nome